
Doplňující informace k nástupu žáků 1. a 2. tříd do školy a školní družiny 

od 18. 11. 2020 

ROZVRH HODIN: 

 stejný jako byl do uzavření školy (bez zpěvu a sportovních činností) 

POVINNOST NOŠENÍ ROUŠEK V PROSTORÁCH ŠKOLY: 

 všichni žáci budou vybaveni minimálně třemi čistými rouškami a igelitovým sáčkem na 

použité roušky  

 děti, které zůstanou ve školní družině i po 15. hodině, budou mít minimálně čtyři čisté roušky 

INFORMACE ŠKOLNÍ DRUŽINY: 

Ranní ŠD: od 6.00 hodin do začátku vyučování jednotlivých tříd. 

Budou otevřeny 4 herny, každá třída (1. A, 1. B, 2. A, 2. B) bude ve své kmenové herně.  

Při vstupu do školy musí mít žák i jeho doprovod nasazenou roušku a u vchodu si provede 

dezinfekci rukou.  

 

Odpolední ŠD: následuje po skončení výuky jednotlivých tříd. Provoz družiny je do 16.30 

hodin. 

 

Forma omlouvání žáka ze ŠD (předtištěná omluvenka) bude stejná jako za běžného provozu. 

 

Vyzvedávání žáků ze školní družiny:  

 Po skončení výuky až do 14.00 příchod hlavním vchodem, doprovod se ohlásí na 

vrátnici a nevstupuje dále do prostor školy. Dítě mu předá vychovatelka u šaten. 

 14.00-15.00 hodin NEVYZVEDÁVAT DĚTI. 

 15.15-16.30 hodin příchod pouze zadním vchodem, je nutné se nahlásit přes zvonek 

ŠD, doprovod nevstupuje do prostor školy, čeká před vchodem, dítě mu předá 

vychovatelka. 

 V 15.00-15.15 hodin skupinové předávání dětí u hlavního a bočního vchodu (viz foto 

níže): 

o 15.00 1. A hlavní vchod, 2. B boční vchod 

o 15.10 1. B boční vchod, 

o 15.15 2. A hlavní vchod 

 

 

HLAVNÍ  

VCHOD 

BOČNÍ  

VCHOD 


